ПОВЕСТКА
 заседания Совета учащихся

от «05» октября 2021 года № 2

Присутствовало: 42 чел.
Приглашенные: зам. директора по ВР Рыбина С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Подготовка и проведение мероприятий, посвященных Дню  Республики.
2. Разное.

По первому вопросу  выступила председатель Макарова П., она озвучила план
мероприятий, посвященных Дню  Республики.
Постановили:
Провести мероприятия, посвященные Дню  Республики с учетом антиковидных мер.
Часть из них дистанционно. Ознакомить с планом  классные коллективы.
Решение принято единогласно.

По второму  вопросу  выступила зам. директора по ВР Рыбина С.А. , она просила
провести работу в своих классных коллективах по внешнему виду, напомнить о
Положении по внешнему виду для учащихся лицея. По итогам беседы провести рейд
по внешнему виду.
Постановили:
Данную информацию принять к сведению
Решение принято единогласно.

Председатель:             Макарова П.

Секретарь:                   Наставшева Д.